PAGE
2

ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    13.08.2014
          № 34/330
пгт.Ленинское

О  внесении изменений в решение

Шабалинской районной Думы  от 09.12.2013  № 28/280
«  О  бюджете  муниципального образования
Шабалинский муниципальный район Кировской области на  2014  год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии со статьями 8, 21 Устава  муниципального образования Шабалинский  муниципальный район Кировской области,   Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шабалинской районной Думы  от 09.12.2013  № 28/280 «О  бюджете  муниципального образования   Шабалинский муниципальный район Кировской области на  2014  год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2014 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в сумме  202 822,263 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в сумме  206 595,911  тыс. рублей с  дефицитом  в  сумме  3 773,648  тыс. рублей».
1.2. В пункте 14 цифру «5375,315» заменить цифрой  «4696,3».
1.3. В абзаце пятом пункта 21  цифру «3100,4» заменить цифрой «2041,4».
1.4. В абзаце восьмом пункта 21  исключить слова «на 2014 год в сумме 8,5 тыс. рублей,».
1.5. В абзаце десятом пункта 21  слова «на 2014 год в сумме 13,0 тыс. рублей, » заменить словами  «на 2014 год в сумме 11,0 тыс. рублей,».
1.6. В абзаце одиннадцатом пункта 21 исключить слова «на 2014 год в сумме 8 806,684 тыс. рублей,».

1.7. В абзаце двенадцатом пункта 21 исключить слова «на 2014 год в сумме 2 436,192 тыс. рублей,».

1.8. В абзаце четырнадцатом  пункта 21  слова «в 2014 году в сумме 1454,918 тыс. рублей,»  заменить словами  «в 2014 году в сумме 1454,224 тыс. рублей,».

2. Утвердить в новой редакции следующие приложения: №  2, 6,7, 8, 9, 10, 11,13, 15, 17, 18 .
3. Данное  решение опубликовать  в Сборнике нормативно правовых актов органов местного самоуправления  Шабалинского района.
Глава Шабалинского района

М.Н.Глушков